
Příloha č. 1_Seznam žadatelů navržených pro poskytnutí dotací (VZF)

POŘADÍ ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO

ŽADATELE
NÁZEV PROJEKTU ÚČEL PROJEKTU

 CELKOVÉ
UZNATELNÉ
NÁKLADY

DOTACE (celkem)
DOTACE (investiční

část)
DOTACE

(neinvestiční část)

PODÍL DOTACE NA
CELK.  UZN.
NÁKLADECH

DOBA REALIZACE
PROJEKTU

POZNÁMKA

67 Zahradní OLLA s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09153462 Zavlažovací technologie Zahradní OLLA
Vývoj, výroba a propagace zavlažovací technologie pomoci hliněných nádob
OLLA pomáhající lidem s omezeným množstvím času a energie a mnohdy i
zkušeností stát se úspěšnými pěstiteli.

160 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Žadatel je doporučen k podpoře bez nutnosti obhajoby v
druhém kole na základě splnění minimálních bodových a
doporučujících kritérií.

58 Kamila Walková
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

00706566
MDR akademie a rozvoj expertních služeb
v MDR a QMS pro výrobce zdravotnických
prostředků

Poskytování služeb v oblasti poradenství, školení a dohledu při
implementaci požadavků MDR a QMS při návrhu, vývoji, konstrukci, výrobě
a uvádění zdravotnických prostředků na trh.

160 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Žadatel je doporučen k podpoře bez nutnosti obhajoby v
druhém kole na základě splnění minimálních bodových a
doporučujících kritérií.

80 Matěj Sládek
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

11811404 Pořízení strojního vybavení Zefektivnění a rozšíření výrobních možností truhlářské dílny. 160 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

4 Jana Syrová
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

08923892 SHINWA DESIGN
Rozvoj podnikání v oblasti návrhů interiérového designu a zpracování
architektonických studií.

180 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 66,67% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

1 David Kenis
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

68326220
Voucher pro začínající firmy - zajištění
přepravy mikrobagru a dokoupení
příslušenství

Rozšíření nezávislosti a portfolia nabízených služeb v oblasti výkopových
prací a dalších přidružených stavebních prací (základy pergol, oplocení atd.).

94 088 Kč 70 500 Kč 40 500 Kč 30 000 Kč 74,93% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

26 Daniel Stoklasa
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

09116001 Game Arts
Rozvoj podnikání zaměřujícího se na ruční designovou úpravu herních
ovladačů pro herní konzole Playstation a Xbox dle přání zákazníků.

160 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

52 dondem apps, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11813539 Dondu
Vývoj rezervačního systému Dondu spojující zákazníky s firmami, jež umožní
jednoduše komunikovat s poskytovatelem služeb (např. lékařem,
terapeutem, kadeřníkem apd.) a spravovat tyto služby z jednoho místa.

90 000 Kč 67 500 Kč 0 Kč 67 500 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

18 APnutric, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11783681 Rozvoj webové aplikace Enutric

Vývoj webové aplikace Enutric, která propočítává a sleduje nutriční výživový
stav klientů sociálních zařízení (např. domovů důchodců) a pomocí
automatických algoritmů navrhuje speciální dietu s ohledem na zdravotní
stav klienta.

160 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 75,00% 1.1.2022 - 30.06.2023
Výběrová komise na základě prezentace žadatele v 2. kole
hodnocení a s přihlédnutím k hodnocení 1. kola doporučuje
projekt k financování.

Celkem 8 1 164 088 Kč 858 000 Kč


